ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARMAZEM

CNPJ:
PRACA 19 DE DEZEMBRO, 130
C.E.P.:

82.928.664/0001-80

88740-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Armazém - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  39/2023 - PR

51/2023
20/03/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal De Armazém,  LUIZ PAULO RODRIGUES MENDES, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados
através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua
equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 010283 - TODAH EVENTOS LTDA 1 0,0000 11.940,00
- 010117 - TOP TENDAS SUL LTDA 3 0,0000 43.790,00

4 55.730,00

51/2023
39/2023-PR
PREGÃO PRESENCIAL
03/04/2023
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE PAVILHÃO, PALCO, TENDA,
SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, PARA FESTA DA TILAPIA, PARA OS DIAS DE 29 À 30/04/2023, NO
MUNICIPIO DE ARMAZÉM.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens

Armazém,   3   de  Abril   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
LUIZ PAULO RODRIGUES MENDES

PREFEITO MUNICIPAL DE ARMAZÉM